Tpe6oBaHus K nnaHy PrHaHCOBO-XO3AWCTBEHHOM esTeNbHOCTN rocyAapCTBEHHOTO (MyHULMNAILHOTO) YUpeXaeHns,
yTBepxAeHHble Mpukazom MuHduHa Poccum ot 28 monsa 2010 r. Ne 81H
B pea. Mpuka3oB MuHcmHa Poccum o1 27.12.2013 Nel40H, oT 24.09.2015 Ne140H, oT 29.08.2016 Nel42H

YTBEPXOAKO
LA, YTBEPKAAIOLLETO AOKYMEHT)

(pacwmdhpoBka nognucy)

MnaH hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATENBLHOCTY
Ha 2018 rog n niaHoBbIM nepuog 2019 n 2020 rogos

HanmeHoBaHue yupexjeHus (nogpasgeneHus) MBYK "Pocnasnbckas MLBC"
EAVHULA U3MepeHns: NE:

HaumeHoBaHVe opraHa, oCyLiecTBASIOLWero
YHKLNM 1M NOTHOMOYMS yupeauTens
Agnpec hakTN4eckoro MecToHaxoXaeHuns
yypexaenua (nogpasgeneHuns)

Komutet no KC n MM

,216501,CmoneHckas 06n,,Pocnasnsb r,.Mponetapckas yn.66,,

1. CBeeHUs O AeATeIbHOCTU
1.1. Uenun featenbHOCTM yupexaeHus (nogpasgenenns):

20 r.
KOAbI
®dopma no Ko
fata 02.01.2018
no OKMO 47655010
KOA MO peecTpy y4acTHUKOB GIOAXETHOrO
npouecca, a Takke puanyYecknx nuy, He 01023
ABNSALWMNXCA yHacTHUKaMmn GloAXeTHOro npouegea
m 6725008907
K 672501001
no OKEW 383

OcyLecTBeHre rocyAapCTBEHHONM NOMUTUKA B 06/1aCTU GUBNNOTEUHOTO 0BCYXUBAHWS HACENEHUS MYHULMNABHOMO 06pa30BaHns "PoCNaB/bCKUii paiioH"

1.2. Buapbl AeATENBHOCTY yUpexXaeHus (NoapasaeneHus):

O6ecneyeHne gocTyna rpaxaaH K MyHULMNabHbIM GUGNOTEUHbIM POHAAM, Ky/bTYPHO-NPOCBETUTENIbCKAA AeATeIbHOCTb

1.3. TepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM (MOJIOXEHWEeM Nogpa3fe/eHunst) K OCHOBHbIM BUAAM LesTebHOCTY
yupexaeHus (nogpasgeneHust), NpefocTasneHne KoTopbix 41 (OU3NUECKNX W I0PULUYECKIX UL, OCYLLECTBSETCS, B TOM YMC/ie 3a nnary:

NlamMUHMpOBaHMeE, KCepPOoKONMpPOBaHUe, CKaHMpoBaHue, NoMcK UHgopMaLmn B ceT VHTepHeT



n/n
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Moka3aTenn hHaHCOBOr0 COCTOAHUSA yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha «01» aHBaps 2018 r.
(nocnepaHIo OTYETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHue nokasarens

2

HedunHaHcoBble akTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
HeaBWXNMOe nmyuecTteo, BCero:
B TOM 4ucne:
ocTaTtoyHasa CTOMMOCTb
0Cc060 LEHHOEe UMYLLEeCTBO, BCErO:
B TOM 4yucne:
ocTato4yHass CTOMMOCTb
®unHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro:
N3 HUX:
[EeHeXHble cpeficTBa YYpexAeHus, Bcero:
B TOM 4yucne:
[EeHeXHble cpeicTBa YUpeX[eHna Ha cueTax
20903252500
21903252500
LEHEXHble CpefCcTBa YUpexXAeHus, pa3MeLleHHble Ha eno3nTbl B KpeAUTHOI opraHusayum
WHble CbVIHaHCOBbIe WHCTPYMEHTbI
Aebutopckas 3af0/XKEHHOCTb No goxoAam
febutopckas 3af0/KEHHOCTb NO pacxoAam
O6na3arenscTBa, BCero:
N3 HUX:
[ONroeble ob6a3aTtenbcTBa
KpeauTopckas 3af0/KEHHOCTb:
B TOM 4ucne:
NpOCpoYEHHan KpeanTopckas 3af0/MKEHHOCTb

Cymma, Tbic. py6.

3

Tabnuya 1

37 791,58
26 417,87
1508,16
392,47
15,61
17,91
17,91
15,61
2,30
-2,30

2,01

2,01



HaumeHoBaHue
nokasarens

1
MocTynnexus ot 4OX0A0B,
BCero

[0X0Abl OT
co6CTBEHHOCTU
[0X0Abl OT OKa3aHUst
ycnyr, pabot
npouvie A0XoAbl
Bbinnarel no pacxogam,
BCEro
onnara Tpyaa u
HaunCneHnst Ha
BbINIAThI MO oniare
onnara Tpyga u
HauncneHus Ha
BbINNaThl MO onnare
pacxofibl Ha 3aKyrmKy
TOBapoB, paGoT, ycnyr,
BCero
ynnary Hanoros, c60poB
1 UHbIX nnaTexeii, Bcero
ynnaTty Has0ros, c60poB
1 WHBIX NNaTexeii, Bcero

MocTtynnexHne rHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

Bbl6bITVIE (PUMHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro

OcTaToK CpeAcTB Ha
Hauaso roga

OcTaToK CPeACTB Ha KoHel|
roga

Kog
CTpOKM

100
110

120
160

200

211

211

|"o
260

230

230

300
400
500

600

Tabnuua 2

Mokasatenn rno NOCTYMN/IEHNAM W BbIniatam yupexaeHus (nogpasaeneHuns)

Kopg no
610 KeTHO
Kknaccudukaymm
Poccuiickoii
depepayuu

100

130
180

111

119

‘m 244

851

852

Ha «01» siHBaps 2018 r.

BCEro
cybcnann Ha
(unHaHcoBOE
obecnevexne
BbINOTHEHUS
rocyapcTBeH

HOro (MyHuumnanbs
HOro) 3afaHua u3
tegepanbHoro
6oaxeTa, 6logxerta
cybbekTa
Poccuiickoit
depepauymnu
(mecTHOroO

4 5
22 922 476,45, 20 862 310,35
17 914,45 15 310,35

20 896 000,00 20 847 000,00
2008 562,00 -

22 922 476,45 20862 310,35

15616 700,00 15616 700,00

4 716 200,00 4 716 200,00
2560 934,45 529 410,35
24 642,00
4 000,00
17 914,45 15 310,35
1097 816,12 1092 863,27

O6bem hnHaHCOBOro obecneyeHus, pvé.
B TOM uncne:

cybengnm Ha cybeungum, cybemanm Ha
hnHaHcoBOE npegocTaB ocyliecTBineHmne
obecneyeHune nsemble B KanuTanbHbIX
BbIMO/IHEHNSA COOTBETCTBUU C B/IOXEHWi
rocyfapcTBeHHOro ab63alieM BTOpbIM
3ajaHusa us nyHkTa 1ctaTbu
6oaxeTa 78.1 BrofxeTHOro
depnepanbHOro Kogekca Poccuiickoit
toHpa depepauyuu
o6A3aTenbHOro
MeANLUHCKOTo
cTpaxoBaHus
51 6 7
2 010 866,84
2 304,84
- 2 008 562,00
2010 866,84
1982 224,84
24 642,00
4 000,00
2 304,84
4 653,59

cpeacTea NoCTYN/IeHUs OT OKa3aHusi ycnyr
o6sA3aTenbHOro (BbIMONIHEHMA PaBOT) HA NNaTHOW OCHOBE
MeULUHCKOro 1 OT MHOI NpuHocsLLell AoXon
cTpaxoBaHusa feATenbHOCTN
BCEro U3 HUX TPaHThbl
8 9 10
49 299,26
299,26
49 000,00
49 299,26
49 299,26
299,26
299,26



Tabnuuya 2.1
MokasaTesiM BbINAAT MO pacxojam
Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, YC/yr yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha «01» sHBaps 2018 r.

Cymma BbINnaT No pacxofjam Ha 3akynky ToBapos, paboT u ycnyr, py6.

HanmeHoBaHune Kog lop
nokasarens CTPOKM  Hauana BCEro Ha 3akyrnku B TOM uucne:
3aKynKku B COOTBETCTBUN C DefepasbHb M 3aKOHOM B COOTBETCTBMU C DefepasibHbIM 3aKOHOM
oT 5 anpensi 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucteme B oT 18 nons 2011 r. N 223-93 "O 3akynkax ToBapos, paboT,
chepe 3akynok ToBapoBs, pa6oT, ycnyr Ana obecnedyeHusn yCAyr oTAeNbHbIMU BUAAMU 0PUANYECKUX NnL”
rocyla0CTBEHHbIX N MYHUMUNAN bHBIX Hyxa"
Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 1. Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2018 . Ha 2019 r. Ha 2020 r.
ouepeaHom 1-bii1 rog, 2-oif rop, ouepeaHoii 1-bii rOg, 2-0ii rog ouepefHoit 1-blii rOg 2-oii rog
hMHaHCOBBII rof niaHoBOroO nnaHoBoro hMHaHCOBbIN rog niaHoBOro niaHoBOro ¢hmHaHcoBbIA rog niaHoBOro niiaHoBOro
nepuoga nepuoga nepuoga nepuoga nepuoga nepuopa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Bbinnatbl N0 pacxoaam Ha
3aKynky ToBapos, pabor, .
YCNyr BCero: 0001 X 2 560 934,45 2 560 934,45
B TOM uuncne:
Ha onnarty KOHTpPaKToB
3aK/II0YEHHDBIX [0 HavYana .
oyepeHOro
rHaHCOBOro roga: 1001 X
Ha 3aKynky ToBapoB
paboT, ycnyr no rogy i
Hayana 3akynku: 2001 X 2 560 934,45 2 560 934,45

2 560 934,45 - - 2 560 934,45 - -



CnpaBoyHasi Hdopmauys

HaumeHoBaHue nokasatens
1
O6bem nyb6nnyHbix 0653aTenbCTB, BCErO:
O61beM GLAXEeTHbIX MHBECTULUIA (B YACTU NepeAaHHbIX NOTHOMOYMA rocyAapCTBEHHOTO
(MyHMUMNANBHOTO) 3aKa3umka B COOTBETCTBUM C BlofgXeTHbIM kogekcom Poccuiickoi
depgepayun), Bcero:
O6bem cpefcTB, NOCTYNUBLLMX BO BpEMEHHOE pacnopsXeHue, BCEro:

PykoBoguTenb yupexaeHus (nogpasfeneHus)
(YynonHOMOYeHHOe NnLo)

(nognucek)
3amecTuTeNb PyKOBOAUTENS yUupexaeHus (noapasfeneHus)
no conHaHCOBbLIM BONpocam

(roAnuc )
[NaBHbIil Gyxrantep yupexaeHus (nogpasneneHus) LLLUA

m(flopnna
VicnonHuutens

(nognuce)

Ten.

Tabnuua 4

Koga cTpoku Cymma, TbiC. pyb.
2 3

010 -

020
030 -

T.A. )XenHeHkoBa
(pacwmudpposka nognucu)

(pacwwudppoBka nognucu)
W.10. MaxomeHkoBa

(pacwmdppoBska nognucu)

(pacwumncpoBka nognvcu)



